Нехай ця свідомість віджене від нас страх і тривогу. Бог сильніший від гріха, отже –
сильніший і від недуг. Терпеливо переносімо незручності теперішнього часу і зосереджуймось
на головному: З нами Бог!

Дано в Мюнхені, Лондоні, Римі, Парижі й Києві, дня 1/14 грудня 2020 р.Б., у день пророка Наума
Єпископ Петро КриК Апостольський екзарх для українців у Німеччині і Скандинавії

Єпископ Кеннет новаКівсьКий Єпископ єпархії Пресвятої Родини в Лондоні
Єпископ Діонісій Ляхович Апостольський екзарх для українців в Італії